PAGE

	МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	14 августа 2017 года
	МОСКВА
	№309

О признании не подлежащими применению
актов Министерства путей сообщения СССР и

Министерства путей сообщения Российской Федерации
В целях приведения нормативных актов в соответствие с законодательством Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

Признать не подлежащими применению:
акты Министерства путей сообщения СССР (приложение № 1 к настоящему приказу);
акты Министерства путей сообщения Российской Федерации (приложение № 2 к настоящему приказу).
Министр

                                       М.Ю. Соколов

Усупов Исмаил Сапарбекович
8 499 495 00 00 (16 02)